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1921 ANAYASASI’NIN KABUL EDİLİŞİNİN 100. YILINDA 

“1921 Anayasası’nın Kabul Edilişinin 100. Yılı” Ulusal Sempozyumu 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi/ANKARA 

Türk Anayasacılığı, iki asra yaklaşan bir düşünsel gelişim ve tarihsel birikimin ortaya 

koyduğu köklü bir geçmişe sahiptir. Bu köklü geçmiş, insanlık mirasının kutsadığı ulusal 

egemenlik, kendi kaderini tayin hakkı, eşitlik, muasır medeniyetler arasında saygı görmek, 

demokrasi ve nihayet cumhuriyet gibi temel ilke ve prensiplerin içselleştirilmesine ev sahipliği 

yapar. Birinci BMM tarafından kabul edilen 1921 Teşkilat-ı Esasiye Kanunu da bu sürecin en 

önemli belgelerinden olup birçok bakımdan da özgün niteliklere sahiptir. Bu nedenle kamu 

hukuku öğretisinde haklı olarak hep “ilklerin” ve “enlerin” anayasası olarak betimlenir. Milli 

iradenin sembolü olan TBMM tarafından yapılmış olması dahi onun önemini ortaya 

koymaktadır. 

Pek çok ülkede anayasalar bağımsızlığın ve kurtuluşun sembolü olarak görülmekte ve 

kabul ediliş tarihi de “anayasa günü (constitution day)” olarak kutlanmaktadır. 20 Ocak 2021 

yılı Anadolu’da kurulan yeni Türk Devletinin kuruluş belgesi olan 1921 Anayasası’nın TBMM 

tarafından kabul edilişinin 100. yılıdır. Ulusal Kurtuluş Mücadelesinin bu önemli belgesinin 

taşıdığı felsefenin daha iyi anlaşılması, zihinlerde ve gönüllerde yaşayan bir belge olarak 

kalmasını temin etmek amacıyla Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi, Ankara Üniversitesi 

ve Türkiye Büyük Millet Meclisi iş birliği ile “1921 Anayasası’nın Kabul Edilişinin 100. 

Yılı” başlıklı ulusal sempozyum gerçekleştirilecektir. 

1921 Anayasası salt kuru bir anayasa metni olmanın ötesinde; özgürlüğün, 

bağımsızlığın, kurtuluş ve kuruluşun, millet iradesinin, milli şahlanışın, emperyalizme 

başkaldırının somutlaşmış belgesidir. Arkasında yatan tarihsel, sosyolojik, ekonomik 

koşullardan soyutlayarak yapılacak değerlendirmeler 1921 Anayasası’nın taşıdığı demokratik 

ve özgürlükçü ruh ve felsefeyi ortaya koymada yeterli olamaz. İşte bu nedenle düzenlenecek 

sempozyum hukuk, siyaset bilimi, kamu yönetimi, tarih, uluslararası ilişkiler, iktisat, sosyoloji 

ve ilahiyat gibi farklı disiplinlerin bakış açılarını buluşturmak ve bir farkındalık oluşturmak 

amacı taşımaktadır.    

Sempozyumda yer alması planlanan bazı konu başlıkları aşağıda sunulmuştur. Bildiri 

konuları bu başlıklarla sınırlı olmayıp sempozyumun genel çerçevesine uyulması ve konu 

dışına çıkılmaması şartıyla farklı başlıklarda da bildiri sunulabilir.  

 

SEMPOZYUM ALT BAŞLIKLARI 

 Misak-ı Milli ve TBMM’nin Açılışı 

 Millî Mücadele ve I. TBMM Dönemi (1919-1923) 

 I. TBMM’de Halkçılık Anlayışı  

 I. TBMM’de Muhalefet 

 1921 Anayasası’nın (Teşkilat-ı Esasiye Kanunu’nun) Hazırlanışı ve Uygulamaya 

Konulması 

 1921 Anayasası’nın (Teşkilat-ı Esasiye Kanunu’nun) Düşünsel Kaynakları 
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 1921 Anayasası ve Vatandaşlık 

 1921 Anayasası ve Yerel Yönetimler 

 1921 Anayasası’nda Yasama ve Yürütme İlişkileri 

 1921 Anayasası’nda Yürütme Kuvveti 

 1921 Anayasası’nda Yasama Kuvveti 

 1921 Anayasası ve Kurucu Güç Tartışmaları 

 1921 Anayasasının Hazırlanışında Demokratik Katılım ve Süreç   

 1921 Anayasası ve Hükümet Sistemi 

 1921 Anayasası’nda Yargı ve İstiklal Mahkemeleri 

 1921 Anayasası ve Milli Egemenlik İlkesi 

 1921 Anayasası ve Demokrasi Anlayışı 

 1921 Anayasası ve İki Anayasalı Dönem  

 1921 Anayasası’nda Yapılan Değişiklikler 

 1921 Anayasası ve Milli Temsil İlkesi 

 1921 Anayasası ve Milli Egemenlik Anlayışı 

 1921 Anayasası ve Devlet-Din İlişkileri 

 1921 Anayasası’nın Diğer Anayasalarımıza Olan Etkisi 

 1921-1924 Yılları Arasında Türk Siyasal Yaşamı 

 Meclis Hükümeti Sistemi 

 Güçler Birliği ve İşlevler Ayrılığı 

 1921 Anayasası ve Yerel Demokrasi  

 

SEMPOZYUMA BAŞVURU KOŞULLARI 

Başvuru ve Özet 

Sempozyum, konuyla ilgili akademisyen ve araştırmacıların katılımına 

açıktır.  Sempozyum Türkçe dilinde yapılacak olup yalnızca Türkçe bildiriler kabul edilecektir. 

Bunun için amaç, yöntem, kullanılacak kaynaklar ve sonuç içeren 250-500 arası kelimeden 

oluşan bildiri özeti önerilerinin Word dosyası formatında 28 Aralık 2020 

tarihine kadar 1921anayasasi@hbv.edu.tr  mail adresi üzerinden gönderilmesi 

gerekmektedir. 

Bildiri özetleri; bildiri başlığı, beş anahtar kelime, bildirinin amacı, olası sonuçları ve özgün 

yönü hususlarına dair kısa açıklamalar ile birlikte sahibinin adı, unvanı ve iletişim bilgilerini 

içermelidir. 

Bildiri önerileri, yazarının ismi kapatılarak sempozyum konularına, bilimsel şartlara 

uygunluk ve çalışmanın özgünlüğü dikkate alınarak değerlendirilecektir. Kabul edilen 

bildiriler ilgililere duyurulacaktır. Ayrıca sempozyumda yer alacak yazarlar ve bildiri 

başlıkları, Sempozyum Programı ile birlikte sempozyumda belirlenen takvim çerçevesinde 

ilan edilecektir. 

mailto:1921anayasasi@hbv.edu.tr
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Katılımcılar tarafından sunulacak olan bildiri daha önce bir yerde sunulmamış veya 

yayımlanmamış olmalıdır. Sempozyumda sunumlar 15 dakika ile sınırlandırılmıştır. 

Sempozyum Yapılma Usulü 

Covid-19 Pandemisi nedeniyle sempozyum yüz yüze değil online olarak icra edilecektir. 

Bu çerçevede sempozyum sunumu için Google Meet programı tercih edilmiş olup ilgili 

bağlantı adresi sempozyum günü katılımcılarla çeşitli vasıtalarla paylaşılacak ve sempozyuma 

bu şekilde erişim sağlanabilecektir. 

Google Meet programının kullanımı hakkında bilgi 

için: https://apps.google.com/intl/tr/meet/how-it-works/ 

Tam Metin Gönderme 

Kabul edilen ve sunulan bildirilerin tam metinlerinin, 16 Nisan 2021 tarihine kadar yazım 

kurallarına uygun biçimde Word dosyası formatında 1921anayasasi@hbv.edu.tr mail adresi 

üzerinden gönderilmesi gerekmektedir. Tam metinler; metnin başlığı, özeti, yazarın adı, soyadı 

ve unvanına ilişkin bilgiler de içermelidir. Kabul edilen ve sunulan bildirilerden tam metni 

gönderilenler, Sempozyum Düzenleme ve İcra Kurulu tarafından gerekli şekil şartları 

yönünden incelendikten sonra TBMM tarafından kitaplaştırılacaktır.  

Not: Kitaplaştırma aşamasında öncelik sempozyumda sunulan bildirilerde olmakla birlikte, 

yoğunluğu nedeniyle tebliğ sunamayacağını belirten yazarların konu ile ilgili makale 

formatında yaptığı çalışmalar da kitapta yayımlanmak üzere değerlendirmeye alınacaktır.  

Yazım Kuralları 

1. Metinde; 

 Makaleler, Microsoft Word programında hazırlanmış olmalıdır. Ana metin iki yana 

yaslı, 1,5 satır aralıklı, Times New Roman 12 punto, normal stil; dipnotlar iki yana yaslı, 

1 satır aralıklı Times New Roman 10 punto, normal stil olarak hazırlanmış olmalıdır.  

 Gönderilen makalelerin başına, en az 100 en çok 250 kelimeden oluşan öz ve özün 

yazıldığı dillerde başlık ve beşer anahtar kelime eklenmelidir. Makaleler için Türkçe 

öze ek olarak, İngilizce öz eklenmesi gerekmektedir. Yazar, isterse İngilizce öze ek 

olarak Almanca, Fransızca ve İspanyolca öz de ekleyebilir.  

 Kısaltmalar, ilk gösterildiği zaman açık biçimde ve kısaltılmış biçimi parantez içinde 

yazılmalıdır. Daha sonraki gösterimlerde ise kısaltılmış hâli verilmelidir. 

 Tablo ve şekil numarasından sonra nokta konulup tablo ve şekil başlığı verilmelidir. 

Başlıkların ilk kelimeleri büyük harflerle başlamalıdır (Örnek: Tablo 1. Yıllara Göre 

Kişi Başına Gelir). Eğer tablo veya şekil başka bir eserden alınmışsa, kaynak italik 

olarak küçük punto ile atıf kurallarına uygun biçimde tablo veya şeklin altında yer 

almalıdır. Tablo ve şekiller, siyah beyaz baskıya uygun hazırlanmalıdır. 

 Metin içinde, üç satırı geçmeyen doğrudan alıntılarda “çift tırnak” kullanılmalıdır. 

Metinde doğrudan alıntılar dışında çift tırnak kullanılmamalıdır. 

https://apps.google.com/intl/tr/meet/how-it-works/
mailto:1921anayasasi@hbv.edu.tr
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 Bir kaynaktan uzun (üç satırı geçen) alıntı yapıldığında, sağ ve soldan girintili (0,5 cm) 

ve 10 punto ile yazılmalıdır (tırnaksız). Alıntının sonunda, aktarılan kaynak sayfa 

numarası ile birlikte parantez içinde verilmelidir. 

 Metin içindeki özel terim ve tabirler ‘tek tırnak’ içinde gösterilmelidir. Özel isim değilse 

tırnağın içindeki kelimeler küçük harflerle yazılmalıdır. Vurgulanmak istenen kelime 

veya ifadeler için (altı çizili ya da koyu yerine) tek tırnak veya italik tercih edilmelidir.  

 Metnin içindeki yabancı kelimeler italik yazılmalıdır. Türkçe bir terim ya da tabirin 

yabancı dildeki karşılığı da verilecekse parantez içinde italik yazılmalıdır. 

 Metin içinde geçen sayılar, tek haneli ise yazı ile yazılmalı, iki ya da daha çok haneli 

ise rakamla yazılmalıdır. 

 Metin içinde numaralandırma yapılırken inci/üncü/uncu ekleri yerine nokta tercih 

edilmelidir. 

 Yüzde kelimesi için % işareti kullanılmalıdır. 

 Bir alıntı başka bir alıntının içinden yapıldıysa ‘aktaran’ ifadesiyle atıf verilmelidir. 

2. Yararlanılan kaynaklara ilişkin atıflar, her bir sayfa sonunda dipnot olarak 

gösterilmelidir. İlk atıfta tam künye belirtilir. Aynı esere sonraki atıflarda soyad ve sayfa 

numarası belirtilmelidir. 

3. Yararlanılan kaynaklar kaynakçada şu şekilde yer almalıdır: 

Kitaplar: 

Soyad, Ad, Eserin Adı, Baskı, Yayınevi, Basıldığı Yer, Yıl. 

Örnek: Tekin, Yusuf, II. Abdülhamit’ten Cumhuriyete Miras: Bir Ulus Devlet Yaratma 

Projesi, Gökkubbe, İstanbul, 2009. 

Makaleler: 

Soyad, Ad, “Makalenin Başlığı”, Makalenin Yer Aldığı Eserin Adı, Cilt No., Sayı No., 

Makalenin Yer Aldığı Sayfa Aralığı. 

Örnek: Tekin, Yusuf / İba, Şeref, “Görüşme ve Yasama Yöntemi Bağlamında 1921 

Anayasasının Kanunlaşma Süreci”, Amme İdaresi Dergisi, Cilt 53, Sayı 2, Haziran 2020, s. 1-

18. 

İnternet ortamında bulunan kaynaklar için parantez içerisinde URL ve sayfasına erişim 

tarihi belirtilmelidir. 

Örnek: Tekin, Yusuf / İba, Şeref, “Görüşme ve Yasama Yöntemi Bağlamında 1921 

Anayasasının Kanunlaşma Süreci”, Amme İdaresi Dergisi, Cilt 53, Sayı 2, Haziran 2020, s. 1-

18. 

http://eds.a.ebscohost.com/eds/pdfviewer/pdfviewer?vid=0&sid=4708d274-4fec-46ae-

b94c-2f907482d22a%40sessionmgr4006 Erişim: 02.12.2020.        

Birden fazla yazar tarafından hazırlanmış çalışmalarda, tüm yazarların ad ve soyadları 

tam olarak yazılmalıdır.        

http://eds.a.ebscohost.com/eds/pdfviewer/pdfviewer?vid=0&sid=4708d274-4fec-46ae-b94c-2f907482d22a%40sessionmgr4006
http://eds.a.ebscohost.com/eds/pdfviewer/pdfviewer?vid=0&sid=4708d274-4fec-46ae-b94c-2f907482d22a%40sessionmgr4006
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Örnek: Tekin, Yusuf / İba, Şeref, “Görüşme ve Yasama Yöntemi Bağlamında 1921 

Anayasasının Kanunlaşma Süreci”, Amme İdaresi Dergisi, Cilt 53, Sayı 2, Haziran 2020, s. 1-

18. 

7. Yazarın yayımlanmış birden fazla çalışmasından faydalanılmış ise çalışmanın ismi, 

yazarın diğer çalışmalarından ayırt edilmesini sağlayacak şekilde kullanılmalıdır. 

Örnek: Tekin/İba, 1921 Anayasası. s.12. 

 

ÖNEMLİ TARİHLER 

 Bildiri Özeti Gönderim Son Tarihi: 28 Aralık 2020 

 Kabul Edilen Başvuruların İlanı: 8 Ocak 2021 

 Sempozyum Programının İlanı: 11 Ocak 2021 

 Sempozyum Tarihi: 20 Ocak 2021 

 Sunulan Bildiriler İçin Tam Metin Gönderim Tarihi: 16 Nisan 2021  

 

SEMPOZYUM KURULLARI 

SEMPOZYUM ONUR KURULU 

Prof. Dr. Mustafa ŞENTOP (TBMM Başkanı) 

Prof. Dr. Yusuf TEKİN (AHBVÜ Rektörü) 

Prof. Dr. Necdet ÜNÜVAR (AÜ Rektörü) 

Prof. Dr. Birol ÇETİN (Türk Tarih Kurumu Başkanı) 

Prof. Dr. Adnan SOFUOĞLU (ATAM Başkanı) 

SEMPOZYUM DÜZENLEME VE İCRA KURULU 

Prof. Dr. Cumhur ŞAHİN (AHBVÜ Hukuk Fakültesi Dekanı) 

Prof. Dr. Muharrem ÖZEN (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı) 

Prof. Dr. Ömer ANAYURT (AHBVÜ Hukuk Fakültesi) 

Prof. Dr. Abdurrahman SAYGILI (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi) 

Prof. Dr. İlhan ÜZÜLMEZ (AHBVÜ Rektör Yardımcısı) 

Doç. Dr. Yaşar SALİHPAŞAOĞLU (AHBVÜ Hukuk Fakültesi) 

Doç. Dr. Şeref İBA (TBMM) 

Dr. Öğretim Üyesi Ersoy KONTACI (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi) 

M. Ali KUMBUZOĞLU (TBMM Genel Sekreteri) 

Dr. Necip Fazıl KURT (TBMM Başmüşaviri) 
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SEMPOZYUM BİLİM VE DANIŞMA KURULU 

Prof. Dr. Abdurrahman EREN (İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD 

Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Ahmet MUMCU (Ufuk Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Türk Hukuk Tarihi ABD 

Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Ali Murat ÖZDEMİR (Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Genel Kamu Hukuku 

ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Bahtiyar AKYILMAZ (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/İdare Hukuku ABD Öğretim 

Üyesi) 

Prof. Dr. Bertil Emrah ODER (Koç Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı/Anayasa Hukuku 

ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Bihterin VURAL DİNÇKOL (Marmara Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Genel Kamu 

Hukuku ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Devrim GÜNGÖR (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Ceza ve Ceza Muhakemesi 

Hukuku ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Ece GÖZTEPE (Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı/Anayasa Hukuku ABD 

Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Ender Ethem ATAY (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/İdare Hukuku ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Engin YILDIRIM (Anayasa Mahkemesi Üyesi) 

Prof. Dr. Erdal ONAR (Bilkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD Öğretim 

Üyesi) 

Prof. Dr. Ergun ÖZBUDUN (TÜBA Şeref Üyesi) 

Prof. Dr. Hale Fatma ŞIVGIN (AHBVÜ Edebiyat Fakültesi/Tarih Bölümü Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Hasan Tahsin FENDOĞLU (Hacettepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Anayasa 

Hukuku ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. İzzet ÖZGENÇ (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku ABD 

Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Kemal GÖRMEZ (AHBVÜ İİBF Dekanı) 

Prof. Dr. Mehmet AKAD (Kadir Has Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Genel Kamu Hukuku ABD 

Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Mehmet Akif AYDIN (İstanbul Medipol Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı/Hukuk 

Tarihi ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Mehmet Akif ÖZER (AHBVÜ İİBF/SBKY Bölümü Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Mehmet TURHAN (Çankaya Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD 

Öğretim Üyesi) 
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Prof. Dr. Meltem DİKMEN CANİKLİOĞLU (Başkent Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Anayasa 

Hukuku ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Mustafa EKİNCİKLİ (AHBVÜ Edebiyat Fakültesi/Tarih Bölümü Öğretim Üyesi)  

Prof. Dr. Mustafa KOÇAK (İstanbul Okan Üniversitesi Rektörü/Hukuk Fakültesi-Genel Kamu 

Hukuku ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Neşe ÖZDEN (Ankara Üniversitesi DTCF/Tarih Bölümü Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Selma YEL (Gazi Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi Araştırma ve 

Uygulama Merkezi -ATAUM- Müdürü) 

Prof. Dr. Sevgi Gül AKYILMAZ (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/Hukuk Tarihi ABD Öğretim 

Üyesi 

Prof. Dr. Temuçin Faik ERTAN (Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdürü) 

Prof. Dr. Tuncay ÖNDER (AHBVÜ İİBF/Kamu Yönetimi ABD Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Yavuz ATAR (İbn Haldun Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD 

Öğretim Üyesi/Cumhurbaşkanı Başdanışmanı) 

Prof. Dr. Yusuf SARINAY (TOBB ETÜ Rektörü/Fen Edebiyat Fakültesi-Tarih Bölümü ABD 

Öğretim Üyesi) 

Prof. Dr. Yusuf Şevki HAKYEMEZ (Anayasa Mahkemesi Üyesi) 

Doç. Dr. Cavid ABDULLAHZADE (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Milletlerarası 

Hukuk ABD Öğretim Üyesi) 

Doç. Dr. Necdet AYSAL (Ankara Üniversitesi Türk İnkılap Tarihi Enstitüsü Müdür Yrd.) 

Doç. Dr. Ozan ERGÜL (Atılım Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD Öğretim 

Üyesi) 

Doç. Dr. Seda ÖRSTEN ESİRGEN (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Hukuk Tarihi ABD 

Öğretim Üyesi) 

Doç. Dr. Yasin SÖYLER (ASBÜ Hukuk Fakültesi/İdare Hukuku ABD Öğretim Üyesi) 

 

SEMPOZYUM SEKRETERYASI 

Arş. Gör. Dr. Murat ERDOĞAN (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD) 

Arş. Gör. Dr. Ahmet EKİNCİ (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD) 

Arş. Gör. Hikmet Berk TURHAN (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/Anayasa Hukuku ABD) 

Arş. Gör. Dolunay ŞAMA (AHBVÜ Hukuk Fakültesi/Genel Kamu Hukuku ABD) 

Arş Gör. Serbest Can ENSARİOĞLU (Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi/Genel Kamu 

Hukuku ABD) 
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DÜZENLEYEN KURUMLAR 

TBMM Başkanlığı 

Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Rektörlüğü 

Ankara Üniversitesi Rektörlüğü 

 

İLETİŞİM /SEKRETERYA 

Mail Adresi: 1921anayasasi@hbv.edu.tr 

Web Sitesi: https://hacibayram.edu.tr/1921anayasasi100yil 

Arş. Gör. Dr. Murat ERDOĞAN: +90 537 400 1631 / murat.erdogan@hbv.edu.tr 

Arş. Gör. Hikmet Berk TURHAN: +90 534 228 3565 / hikmet.turhan@hbv.edu.tr 

 

mailto:1921anayasasi@hbv.edu.tr
https://hacibayram.edu.tr/1921anayasasi100yil

